ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v chủ trương cải tạo đất để
chống sạt lở tại phường Hoài

Đức, thị xã Hoài Nhơn

                                                     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển NT;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số
4382/SNN-TL ngày 12/12/2024 về việc khu vực đề xuất cải tạo đất nhằm chống sạt lở
tại phường Hoài Đức, thị xã Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản
nêu trên; giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì hướng dẫn UBND thị
xã Hoài Nhơn tổ chức thực hiện các trình tự, thủ tục để cải tạo đất nhằm chống sạt lở
tại phường Hoài Đức, thị xã Hoài Nhơn đảm bảo an toàn, chặt chẽ, tuân thủ các quy
định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                            KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở TNMT;
- Cục Thuế tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10, K19.

                                                     Nguyễn Tuấn Thanh

20 1210296